Ut mag-nū deſide-riū p̄iret distulit i carnari

Ne fer-uor̄ tepe-reti hoīe nō decuit ad vltimū icarnari.

# Sermo. III. De annūciatiōe Marie

di ad braniū. Hē si fine tpm: nec tñ an̄ eminū: ut p timore iudicii stimulati: ac p spem pmij attraci: et p exēpli iformatiōz aiati seq̄ posse mus efficacit̄ duce nrm. **Slo.** vñ i de. i. de sū. tri. et si. ca. circa pñ. in vñ. ex tpe. pdicta confir mas sic ait. **Dubitari** posset de tpe icarnatio nis qretūc tñ p̄ vñ tardi. **Canōiste** dicit sat: ec̄ dicere cū paulo. **O** altitudo diuitiaz tc̄. **Ro. xj.** et de pe. di. iij. c. si et bono nā i po testare mileret̄ c̄ qñ et q̄tū miseri velit. fac̄ de pe. di. ij. c. si em̄ inq̄t. vñtra mediū. vñ. sic. et qd no. et q̄ cle. vñ. vo. c. ij. Dicunt tñ theol. q̄ cer tu est nō fuisse puenies an̄ p̄ctm̄ deū icarna ri: cū op̄ icarnatiōis p̄ncipalr̄ ordiet ad ab olitiōz p̄cti. et vt d̄r. **Lu. v.** Nō sanis̄ infi mis op̄ ē medico. Nec venit vocare iustos: s̄z p̄ctores. ij. q. i. c. ml̄ti. et de pe. di. j. c. libēter. **N**e nec fuit puenies statī p̄ p̄ctm̄ deū incar nari. Qū em̄ ex supbia p̄ctm̄ puenissz: sic libe rad̄ erat hō vt hūiliat̄ recoḡceret le libera tore indigere. qd magno cōsilio dilatū fuit: vt cognita sui iſfirmitate hō clamaret ad me dicū et grē posceret aurilū. **A**d finē xpo seculi nō debuit differri vt de impfectiōe hūana na ture p̄ icarnatiōz pueniret̄ ḡdati ad pfectiōz glie i fine scl̄i. **I**te fuit equū p̄ datā legem mōsācā et pphērica: quā ml̄ti sp̄nebāt: iſtūficiari deo gen̄ hūanū p̄ icarnatiōz et tpe grē. **D**z si dilatū fuisset ad finē scl̄i forsan reuerētia et noticia dei et mox honestas i terrī fuissz abolita. Fuit etiā hoc conuenies ad manife standā diuinā vtutē saluātē p̄ fidēpt̄eriti: p sentis et futuri: vt no. **Ber.** i rub. hui⁹ tituli. hec glo. vbi. s. **Q**uantū ad terrū qd d̄r̄ at tributōis: qrit̄ quare tpi incarnatiōis dñice attribuit̄ plenitudo: iux illd ad **Sal.** iiij. At vbi venit plenitudo tpis misit d̄r̄ filiū suuz natū ex muliere tc̄. **A**d quod r̄ndet̄ fm̄ quā dā glo. sup̄ pdicta p̄ba apli: q̄ est tps vacuū tps semiplenū et tpus plenū. Tpus vacuū fuit ante legē qñ hoies dei cognitione vacui erat. et iō creatures et mūta aīalia odorabāt: iux illd ad **Eph.** iiiij. c. **T**enebris obscuratū hñtes iſtēlectū: alienati p̄ viā dei p̄ iſgratiā q̄ est in ill. Tpus semiplenū fuit s̄b lege qñ da ta ē cognitio vni⁹ dei. s̄z nō dabat grā p̄ quaz possent pfecte iſplerē mādata dei. Tpus autē plenū ē modernū. q̄r̄ mō dās grā p̄ quā iſple re possum̄ diuia mādata. et hoc p̄ icarnatiōz p̄bi p̄secuti sum̄. **S**ed pdicti doc̄. vbi. s. diffusū assignat̄ cas̄ hui⁹ attributiōis. **P**ria d̄r̄ cōpatiōis sine respect̄ ad deū et ad angelū ac ad hoiem. **A**d deū dico: q̄r̄ tūc facta est ple na vni⁹ et p̄cipiat̄o deitaz a creature. q̄r̄ di